o e e e

Dados Tecnicos

7000

Valor UNID. 7000 7000 W
Vazao I/h 828 600
Pressdo bar/lbs 150/2130 1201700
Tensao vV 220/380 220
Poténcia cv 5.5 3
Altura mm 820 820
Comprimento mm 680 680
Largura Imim 310 310
Peso kg 28 28

-

01



Chassi

- T T T T mwwwwvwww




Chassi

= T T = = = w w v vy

|




: Chassi

)

)

)

)

: Item Denominagéo Cadigo

: 01 Capé 33087 4 A 21285.64-1

) 02 Alavanca hoziool . 21067.69-5

) *03 Prensa cabo Z4553 9. 21001.74-0

: 04 Prensa cabo AR 21352.47-0

, 05 Porca de fixagao 21299.61-8

' 06 Mangueira cristal D1 Y3k o9Y . 1r 1 21436.09-7
07 Passa cabo 21 dY2 1¥5 -3IHM 21472.18-2 .
‘08 Filtro o idee 21393.60-6
09 Reservatdrio 12090 21575.37-2 a
10 Tampa Sk GV Yur .52 21647.16-0
11 Sapata 15k GYETETY 21600.15-6
12 Eixo 21313236, 21377.23-6
13 Parafuso M8 x 50 330690390 21493.11-2
14 Roda SE32SY 21585.25-4
15 Anel trava e zegs , 21076.57-0
16 Calota 21240.76-2
17 Parafuso M8 x 20 Ith1/064.  21483.03-1




Motor/ Bomba / Componentes Eletricos

- T T e w s we W W W W W W W W W OWF W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W O WE W O wE w4
P ¥

Item Denominagao Codigo
Fomx GE-C2 .
01  (hqs Interruptor 220V mono 18G DO 3 00" 24442674
02 Caixa disjuntora W+ 1000 FO006220  24248-+6-6-
Ol (Chave-Ss2a disjuntora 220V trif 18Y 0000 2+2481HB
D! ( hyye 28 disjuntora 3BOV trif. | 9300104 212IBTZ6
03 Parafuso AA 3,9 x 16 CP-FC 21489.21-2
04 Vedacgao superior da caixa ) - 21775.68-1
05 Placa de fixacao 21510.23-8
06 Parafuso M5 x 12 CP-FC 21473.27-8
07 Vedagao inferior da caixa 21775.69-0
08 Conjunto motobomba 220/380V =L/ 1Tl 21247.79-0
Conjunto motobomba 220V mono 21247 .81-2
09 Porca sextavada M8 21551.00-7
10 Cabo de alimentagao 220V mono 21237.33-7
Cabo de alimentagao 220V tnif, 21239.66-6
Cabo de alimentagao 380V trif. 21239.68-2
11 * Manémetro 21449.18-0

II _l,l.a-.l __"_'II rL’ -~




Motor
Item Denominacgéao Codigo
01 Parafuso AA 3,5 x 10 21489.15-8 &
02 Tampa da ventoinha M (- ()55 21666.61-5 ()<
03 Ventoinha do motor Neald GUGSY 21775.10:3
04 Parafuso M6 x 25 21471.03-8
05 Tampa traseira S L T 21666.62-3
06 Rolamento 8 ULEL S Feoc 5002 2’1589.21~?{ch§ J4
07 Capacitor 50 MF 1924 5[:@ . 21233.31-? Y1k i
08 Estator 220V mono 21386.81-2
Estator 220V / 380V trif. -~ = - 21386.82-0 PéLae
09 Rotor 220V mono . 21592.30-7
Rotor 220V / 380V trif : 21592.31-5 )1 (-
10 Chaveta h

21331.05-8 7} |1

05



Bomba




Bomba

Item Denominagao Codigo
' Parafuso - - e
02 Tampa frontal § gk 21666.63-1 ?«-4‘_ 2i
03 Oring 10127 x353 = L] (o 21466.116
04 Retentor 25 x 47 x 7 '\ E S N 21583.10-1,2D- ¢ 3
05 Rolamento 7:’05:: =y 0L 4 21589.21-7 1. ¢
06 Came 10,5 T IS T 21238,76-7
Came 9,5 WIS . (212387
o7 Disco de fixagao RO T, 21349.05-0
08 Parafuso allen M8 x 20 21471.06-2 -
09 Anel axial VMG ey 2107051-3 (rA-y
10 Gaiola agulha . Voo OG0 21407.70-4 1 -y
11 Anel pista, CRITNVGD  21070.52-Y G R -5
12 Anel elastico pistao 70000.16-4
13 Anel pistao 28GR3G0  TI01e2eT
14 Mola 21453.57-9
15 Haste do pistao 21411.36-1 O-02
16 Porca pistao 21549.02-9
17 Arruela de latao 21087.29-7
18 O'ring Eo oo ) 21466034 T
19 Anel parbak IYCCY AT 21070.33-4
20 Pistao 21 525 3¢y 2152530-/ 1H-13
*21 Anel D18 x 28 x 7 ‘-"L-,;a.q-hg 21070.55-6
22 Visor de oleo o ’1 LLWOoo 21772116 (G H-|,
23 Respiro de ¢leo Az AC oGl 21236.76-4 G I-
24 Anel junta V¢ ARG 21074.16-0
25 Carcaga da bomba TN e mlt 4987243 Y
26 Parafuso allen M8 x 35 Lol Loac 21471.11-0
I Retentor 18 x 26 x 7 EE==me ) 21583111~/ WIGPOD
. 28 Anel distanciador 122003 21070.49-1 U“‘{' Df s
Y29 Anel junta 21074.16-0 B
30 Gaxeta 21407496 ME-C F
sF 31 Tampao G 3/8 21669.90-3
a2 Anel tensionador 21070.50-5 - I H-12
33 O'ring 29,87 x 1,78 NS D% K& 21466.04-2 ~ - -
34 Anel posicionador )5 ( 29 G 21075.53-1 J:.” -44

07



Bomba

P @ L T
ESHEE

555555

555555
333333

33333
SRR R




Bomba

Item Denominagao Codigo
01,
02 Parafuso reg. by pass 7R Hi’lﬂ'} 21481173 FT ot
03 Botdo reg. by pass 25041700 21230200 o1
. 04 Parafuso fix. botao 150MIA00 21481.16-5 fp- )
| 05 Pino elastico VI Oy 21532.25-8 fy ¢y
' 06 O'ring 20,35 x 1,78 ha =6y 21465.87-9 /
' 07 Pistao by pass {903 S0 21530077 g0 10
08 Q'ring 14,0 x 1,78 BN | 21466.084
09 Anel parbak 6x 9x 1,5 WNOABCO - 21070326 LY
10 Corpo do regulador 150300, 21260.10-0 5. ¢
11 Anel parbak 11 x 14 x 1,5 WY QUL 7 21070.31-8 & Tt
12 O'ring 11,11 x 1,78 A7 ooy ! 214ﬁﬁ.ﬂ?—ﬁ
13 Anel parbak 11 x 14 x 1.5 00 9 21070.31-8
14 Tampéao da valvula A= FE1521669.93-7 250 230t
3 15 Tampaodavalvula 114 F0)20008  21669.198 g,
; 16 O'ring 15,6 x 1,78 15001000 21466.05-0 1 p. /4
17 Valvula SIP™ 2/ 754 0.23 21756.02-3 J4-Ju
18 Q'ring 12 x 2 B GLN1Q) 21466.06-8 SE-15
N 19 Tampao M8 x 8 TOXRQOLPCD  21668.94-6 ¢, - ¢
20 O'ring 11,11 x 1,78 21466.07-6
21 Assento esfera U XDy )] 21100.15-3 A¢- 4
22 Tampao M8 x 8 21669.94-6
23 Parafuso allen M8x 35  (GA(-AQo0)  21471.11-0
24 O'ring 12 x 2 B0 L0 21466.07-6 G /-/5
25 Assenlo valvula S/P 21756.02-3
26 Atuador valvula S/P 21756.02-3
27 O'ring 14 x 1,78 21466.08-4
28 Valvulade retengdo 73 5 3 F 7ol 2175517-6 Ji-vv
_ 29 Mola valvula retencao DI Gapt)  21553.59.5 = -t
; 30 Venturi 2,0 01 20%ov 21775.27-4 &7 /t
k Venturi 1,8 GeAXOHa 21775282 £4 -4
- 31 Corpo dosador (50371800 21259438 Fi; /)
= 32 O'ring 14 x 1,78 21466.08-4
> 33

O'ring 14 x 1,78

21466.08-4

_——_-!qu-ﬁﬂﬂ-_-ﬂzmmm-m—-

05




_— e e e wm e e wme wme e wme w  ww w W W W O WE W W MRS W W WP W W W W W M

Bomba
Item Denominagao Cadigo

34 Conexao de saida 21293.11-3

35 Mola conica dosadora _ - _Eﬁﬁﬂ—
o 36 Esfera dosador S 213?3_12-5_ _
Y  Oring528x178 21466107
T Mala conica dosador _ 21453 59-5
T ag Mola injetora - 21453 60-9 o

40 O'ring 20,35 x 1,78 21465.87-9

41 Aador do injetor 4 /204 cC 21100242

42 Anel elastico inox o 21076.58-9 N
43 Manipulo regulagem ' -  21448.57-5

44 Tampao da valvula .2 [ Gé LL} 3} -eMseeTee
45 O'ring 15,6 x 1,78 21466.05-0
46 Unho 3/4 ' _ 21747.31-9

47 Valvula S/P © 21756.02-3
48 O'ring 15,6 x 1,78 21466.05-0

49 Conexao de entrada 167 5 i 21293.09-1 PB-cy

50 Anel vedacao L T 21074 17-9

51 Mola valvula SIP 21756.02-3

52 Unho 3/4 21747.31-9

53 Tampao M8 x 8 © 21669.94-6
i 54 O'ring 15,6 x 1,78 - 21466.05-0

55 Cabegote 21240.42-7 W Ly
56 Tampao M8 x 8 21669.94.6

57 O'ring 14 x 1,78 . 21466.08-4

58 Tampao laleral (FCLA 2SCRIICC  21669.90-3 -

59 Mola Compr. esfera & 10 50‘-} o0 21453 58-7

60 Esfera ago 3/8 AW ) 21373.13-3
BT Tampao _ =FTA _;.?j.., 3IV2 oo 21669.91-1
62 Bucha distanciadora qlq 21231479 F4; 0]

63 Porca de requlagem . #; 21534.04-8
- B4 Arruela D15 x 1.5 2 - v - 21080152

65 Mola "Z_ - .. 21453625
66 AruelaDI5x15 ) 21080.15-2

67 Corpo do regulador AL AT 21260.10-0 jg-¢

B/ D Louzianer - s 210 F04 9 1# /o

SE—



- m m emm me w we wr WE WE W W W W W W W W W W & O & F S E e

Conjunto Pistola 2P

Item Denominacao Codigo
01 Anel penetragao AA 12 21069.00-0
2 Empunhadura - | 513{35'3-‘] 9
03 Langa 665 . T 21420433
04 Bico AP 2505 /2400  21207.047
Bico AP 2504 .5 / 1600 21207 .41-1
Bico AP 2504 / 1800 21207.03-9
05 Porca aperto M18 C 21521.000
06 Conexao 1/4" x M18 21293.05-9
o 07 Tampao porta mola 21669.06-7
08 Arruela cobre 20,1 x 163 x 1.5 - 21083.00-3
09 Mola D10 x 24 21453.04-8
10 Esfera 9.5 - 21373.07-9
11 Aneltava 21076147
12 Assento pistola 21100, [}7-2
T Orng5157  2146556-9
14  Tampao /8 - o  21669.07-5
~ 15 Orng234x33 21465569
16 Pino valvula pistola 3,85 x 41 CRCCAS 21532.002
17 Paorca-guia pino pistoia 21537.03-9
~ 18 Gatlhocomencoste 21408164
" 18 PinogatlhoD3x21 - 21532.04-5
20 Kit vedagao pistola 2P 21900.16-8
21 MangueiraAPOM 21447.01-3
22 Paraluso AA29x95 21489131
23 Parafuso AA 4,2 x 19  21489.06-9
24 Capa preta pistola {par}_ 21238.00-5
25 Valvula pistola 2P 21777.04-8
26 Parafluso AA39x 85 21489.01-B
27 Bucha para empunhadura 21231.25-8
28 Bico variador de pressao 21208.05-5
29 Protetor bico alta pressao 21555.03-7
30 O'ring 5157 ) 21465,56-0

Pistola sem lanca

~ 21515.05-1

Pistola com langa

21515.02-7




Acessarios

01

» ()

06 /
07
Item Denominagao Codigo
01 Mangueira AP STD 8M 21447.01-3
02 Valvula pogo 3/4" 21760.01-3
03 Filtro para valvula poco 21394 .17-3
04 Conexao plastica 3/4" 21291.07-2
05 Abragadeira ago 19-27 21060.03-8
06 Tomada 220V 21687.00-6
07 Mangueira 3/4 preta 21440.02-7
08 Tomada 380/440V

21687.01-4




